
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок п’ята сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

21 травня 2019 
 

Про внесення змін до рішення 
п’ятдесят третьої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
шостого скликання від 27.01.2015 
«Про встановлення окремих видів 
податків» 
 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Податкового кодексу України, враховуючи рішення сорок четвертої 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 16.04.2019 «Про добровільне приєднання до територіальної 

громади міста обласного значення», пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол № 53 від 14.05.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення п’ятдесят третьої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області шостого скликання від 27.01.2015 «Про 

встановлення окремих видів податків» (зі змінами), змінивши у тексті рішення 

слова «на території Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області» 

словами «на території Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області». 

2. Вважати такими, що втрачають чинність з 01.01.2020: 

- рішення десятої сесії Келебердянської сільської ради Кременчуцького 

району Полтавської області сьомого скликання від 03.08.2016 «Про 

затвердження транспортного податку на території Келебердянської сільської 

ради на 2017 рік» (зі змінами); 

- рішення тридцятої сесії Келебердянської сільської ради Кременчуцького 

району Полтавської області сьомого скликання від 12.02.2019 «Про 

встановлення туристичного збору по Келебердянській сільській раді». 

3. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2020. 

 

 

Міський голова    (підписано)  Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


